3

[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.04.2019                                                                                        №  18-ПГ
О занесении на Галерею Почета Артемовского городского округа

Руководствуясь Положением «О Галерее Почета Артемовского городского округа», утвержденным решением Думы Артемовского городского округа от 18.12.2008 № 488, с изменениями, внесенными решением Думы Артемовского городского округа от 29.03.2018 № 335, принимая во внимание решение  комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа от 15.04.2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Занести на Галерею Почета Артемовского городского округа жителей Артемовского городского округа:
1) Смирнягину Светлану Геннадьевну, преподавателя отделения хореографии Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Артемовского городского округа «Детская школа искусств              № 1»;

2) Бабкину Татьяну Александровну, директора Покровского Центра Досуга Муниципального бюджетного учреждения культуры Артемовского городского округа «Централизованная клубная система»;

3) Налимову Светлану Юрьевну, художественного руководителя Муниципального бюджетного учреждения культуры Артемовского городского округа Дворец Культуры им. А.С. Попова;

4) Коновалова Александра Викторовича, педагога дополнительного образования Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования № 24 «Детская художественная школа»;

5) Стриганова Константина Ивановича, инженера-энергетика хозяйственно-эксплуатационного отдела Муниципального казенного учреждения Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы образования»;

6) Демакова Сергея Николаевича, директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

7) Гусарову Алевтину Геннадьевну, музыкального руководителя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей № 10»;

8) Черемных Татьяну Алексеевну, воспитателя отделения социальной реабилитации государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям Артемовского района»;

9) Кожевину Ольгу Петровну, главного бухгалтера государственного автономного стационарного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Красногвардейский психоневрологический интернат»;

10) Суханову Веру Валерьевну, заместителя начальника отдела – начальника следственного отдела ОМВД России по Артемовскому району;

11) Зинатуллину Лидию Михайловну, исполнительного директора ИП Петрова Т.В.;

12) Болога Андрея Александровича, заведующего круглосуточным стационаром – врача-хирурга Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Артемовская центральная районная больница»;

13) Ямскову Ларису Владимировну, начальника отдела опеки и попечительства, учета и отчетности территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Артемовскому району;

14) Казакову Марину Викторовну, заместителя директора государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Артемовского района»;

15) Катаеву Гульфию Насиховну, главного бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «Птицефабрика Артемовская»;

16) Никонова Юрия Леонидовича, слесаря механосборочных работ 3 разряда цеха механосборочных работ № 1 Акционерного общества «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;

17) Русакова Евгения Андреевича, заместителя главного конструктора Акционерного общества «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;
18) Поезжаева Александра Анатольевича, водителя автопогрузчика транспортного участка Акционерного общества «Красногвардейский крановый завод»;

19) Русакову Людмилу Васильевну, мастера котельной Муниципального унитарного предприятия Артемовского городского округа «Мироновское жилищно-коммунальное хозяйство»;

20) Шастову Елену Ивановну, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования Егоршинского территориального участка Свердловской дирекции по тепловодоснабжению – структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала Открытого акционерного общества «Российские железные дороги»;

21) Коноплева Михаила Юрьевича, начальника участка пути Егоршинской дистанции инфраструктуры Свердловской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры – филиала Открытого акционерного общества «Российские железные дороги»;

22) Решетникова Сергея Николаевича, машиниста бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда Егоршинского района электрических сетей производственного отделения «Артемовские электрические сети» филиала Открытого акционерного общества «МРСК Урала»-«Свердловэнерго»;

23) Пономарева Дениса Александровича, электрогазосварщика 5 разряда Акционерного общества «Красногвардейский машиностроительный завод»;

24) Юргина Сергея Константиновича, токаря 6 разряда Акционерного общества «Красногвардейский машиностроительный завод»;

25) Рябцева Евгения Владимировича, начальника 59 пожарно-спасательной части Федерального государственного казенного учреждения  «54 отряд Федеральной противопожарной службы по Свердловской области»;

26) Яковлева Юрия Викторовича, начальника караула 59 пожарно-спасательной части Федерального государственного казенного учреждения  «54 отряд Федеральной противопожарной службы по Свердловской области».
2. Опубликовать постановление в газете «Артемовский рабочий», разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа             Черемных Н.А.
Глава Артемовского городского округа                                   А.В. Самочернов